Brzezinski

Rumatio.

Super innotescantiam Castren Capitani Branscent secundam exe
 quutionalem qua Nobiles Valentinus et Joannis Brzezinski et
 Lucas Puchalski vni iuris ab eodem Brzezinski quod prior Actor
 pro Terminis presentibus Nobiles Petrus et Joannis Peroral Grego
 rium et Joannis Valentinum Jacobum Stanislaum et Mathias
 Lechoie in Brzeziny quouis modo passores citauerat pro decer
 nendis super ipsis et bonis eorum omnibus Vadiis Triplicatis
 decreto anteriori officii presentis interponit per curiam vero succubus
 ob non admissam in bona sua Actoris presentis inromissionem Vigore
 re Actoris perluerant In Iudicio Terrestri Branscent ac officio
 presentis Ratione non admissiois in bona omnia motus et inmo
 bilia in hereditate Brzeziny consistens Dieta Daniemzina Actor
 hereditaria ipsis Decreto Iudicis Terrestri Branscent in causa
 tollens summo in Contumaciam adiudicat inromissionis imo
 eundem temere derogationis. Ratione ipsi de his lationi officii
 presentis Castren Cap Branscent in Contumaciam ipsi Curat pro Ter
 mino panti per Minster Regni Generalem et Lem Benedicum
 Brzezinski iudice clamatis et non comparent sup ipsi Curat et bonis
 ipsis orbis Vadia triplicata perluent Actoris in Triplo Correspondencia
 decernit ad Rumandumq; et exiendum ipsi Curat de bonis ipsis
 omnibus Actorisq; in ea fortiter de Brachio Regali inromit
 tendum in locum officii sui et Silem Michaelem Brzezinski
 una cum Nobilib; duobus addit et deputat et ne ea rumatio quouis
 modo impugnatur et Denam Banitionis interponit Decreto panti Vigore

Bialosuknia

Rumatio

Super Innotescantiam Castren Capitani Branscent secundam exe
 quutionalem qua Nobilis Dorothea filia et Joannis Brzezinski
 Consors Nobil Simonis Bialosuknia cum marito perasta Actor
 Nobil Jacobum et Nicolai Moniusko et Dorotheam consorter
 eius pro Terminis presentibus citauerat pro decernent super ipsis
 et bonis eius omnibus Vadiis Triplicatis Decreto anteriori officii
 interponit per curiam vero succubus ob non admissam in bona
 sua Actoris presentis inromissionem Vigore Actorum perluerant
 In Iudicio Terrestri ac officio presentis Ratione Eulnem in recenti
 coram officio Terrestri Sicoiend Surasen monstratos et insoni
 prof centum marciis potest raratarum illationi illationis Iudici
 ce perductorum et obitorum Curare ipsa suis Copiam sigl
 Ministerial Regni Generat Robt Albenus Phredo
 ob lina integra ante Terminum presentem Septimana in bonis Curat
 propriis ponit et publicat de his lationi officium presentis
 Castren Capitani Branscent in Contumaciam ipsi Curat pro
 Terminis presentibus Ministerial Regni Generat Nobil Benedicu